
   

 

 

CHERRY TOUR s.r.o. 

Sídlo: Francouzská 1001/16 

708 00  Ostrava - Poruba 

Provozovna: 

Zengrova 27 

703 00  Ostrava - Vítkovice 

IČ: 286 34 845, DIČ: CZ28634849 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35869 

Zastoupená:  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank  

(dále jen CK) 
 

a 

 

Zákazník 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace 

Adresa: Jeremenkova 754/2, 703 00  Ostrava 

IČ: 00600920 

Zastoupena:  

Kontaktní osoba:   

Kontakt:  

(dále jen Zákazník) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Smlouvu o rezervaci ubytování    
(dále jen Smlouva) 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je rezervace ubytování pro zajištění pobytu studentů v Chorvatsku ze strany CK ve 

prospěch Zákazníka v termínu 02.06. – 09.06.2024, dále jen Zájezd.  

Zájezd v hodnotě 6 500 Kč/student se bude skládat z následujících položek:  
- pobyt v mobilních domech v kempu Zelena Laguna / Poreč / Chorvatsko  - mobilní domy typu BIANCA / 

JADE / ANYA  

- registrační poplatek 

- pobytová taxa 

- závěrečný úklid 

- doprava autobusem z Ostravy na místo a zpět 

- cestovní pojištění léčebných výloh a storna zájezdu UNIQA ve variantě K5S20+  

- pronájem ložního prádla a ručníků (2 ks/osoba) 
- 1x fakultativní výlet v destinaci 

- 1x pronájem kol v destinaci 
- služby delegáta CK 

 

II. Termín a počet účastníků  

mailto:Tomas.kudlik@zdrav-ova.cz


   

 

CK při podpisu této Smlouvy zarezervuje služby výše uvedené pro 70 studentů + pedagogický doprovod. Pro 

pedagogický doprovod jsou garantována místa zdarma v poměru 10 platících studentů / 1 pedagogický dozor. 
Zákazník má v souladu s nabídkou SKUPINOVÉ POBYTY 2024 možnost navrácení 10% objednané kapacity bez  
 

storno poplatku ve lhůtě nejpozději 14 dnů před nástupem na pobyt. V případě navrácení kapacity dojde 
k přepočítání volných voucherů pro pedagogický doprovod.  
 

III. Výše rezervačního poplatku 

Výše rezervačního poplatku činí 2 000 Kč/student. Rezervační poplatek bude uhrazen studenty u Zákazníka, 
přičemž Zákazník následně převede celkovou úhradu rezervačního poplatku bankovním převodem na účet CK.  

 

IV. Uzavření smluv  

CK na základě kontaktních údajů obdržených od Zákazníka uzavře se zákonnými zástupci přihlášených studentů 
smlouvy vždy jednotlivě pro každého přihlášeného studenta, přičemž ve smlouvě bude zohledněna uhrazená 
záloha rezervačního poplatku ve výši 2 000 Kč/osoba. Veškerá další komunikace k vystavení smluv probíhá 
výhradně mezi studenty nebo zákonnými zástupci a CK.  

 

V. Platební podmínky 

Záloha za přihlášené osoby  bude uhrazena ve výši 2.000,- Kč/student (dvatisícekorunčeských) do 31.01.2024 

bankovním převodem na účet, na základě faktury vystavené CK. Veškeré platby budou zasílány na bankovní 
účet CK uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

  

VI. Pokuty a penále 

V případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude CK účtovat zákazníkovi úrok z prodlení 
v zákonné výši dle Nařízení vlády č. 351/213 Sb. platné od 01. 01. 2013. Výše úroku z prodlení se vypočítává dle 
platné repo sazby stanovené ČNB. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu dobrovolně, v dobré víře a za rovných podmínek, stejně výhodných pro 
obě smluvní strany. Smlouva se stává platnou dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Podpisem 
smlouvy přistupuje Zákazník na ustanovení VOP CK. Veškeré dodatky jsou možné pouze písemnou formou.  
 

V Ostravě dne 23.01.2024  

 

 

 

CHERRY TOUR s.r.o Zákazník 

 

 

 

…………………………………………………… …………………………………………………………  

   

  


